Fona ilişkin giderler Fon portföyünden karşılanır. Fon toplam gider oranı üst sınırı, Fon yönetim ücreti dahil 

olmak üzere Fon toplam değerinin yıllık %100’ü (yüzde yüz) olarak uygulanır. 

17.2. Fonun toplam gider oranı içerisinde kalmak kaydıyla, günlük 25.000 TL + BSMV’den (yirmibeşbin Türk 

lirası) oluşan Yönetim Ücreti günlük olarak tahakkuk ettirilir. 

17.3. Yukarıdaki koşullara göre hesaplanan ve günlük tahakkuk ettirilen yönetim ücreti her ay sonunu izleyen 5 

(beş) iş günü içinde Fondan Kurucuya ödenir. Yönetim ücretine ilişkin BSMV ve varsa diğer vergiler de